CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Requerimento nº 005/2023

Senhora Presidente:

   Fundamentada no que dispõe o Artigo 165, Parágrafo 3º do Regimento
Interno desta Casa, venho através do presente, requerer a Vossa Excelência, que seja
inserido em Ata, Moção de Aplausos aos proprietários das Empresas ARENA MR
BEACH TÊNNIS, ARENA PINEAPPLE, SUNSET ARENA E ARENA ASSAI SPORTS,
empreendedores e inovadores em trazer para o nosso município este esporte,
contribuindo em muito para o fomento do Beach Tennis que hoje é considerado um
dos esportes que mais crescem no Brasil e no mundo, oferecendo bem-estar aos seus
praticantes, que buscam qualidade de vida, saúde e performance atlética.

  Certos de poder contar com o pronto atendimento, antecipamos
os sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

  Nestes Termos
 Pede e Espera

      DEFERIMENTO

                    Sala das Sessões, em 03 de março de 2023.

        SANDRA MARIA DE SOUZA
    Vereadora